
x

J 1
Ĺ :",, il 'c -'I-§|"Ü¿_dÍ=.,

" ' Í i I-= =oś::.a.'~.~.

U' ll]3 ii

l

RAD

Mag

-'JM nrkzzr. uM.45s92o.2o17
zARzĄDzEN1E nr '....Í. ..

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE
z 20 17r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Dekabrystów
stanowiącej własność miasta Gliwice, na okres do 3 lat na rzecz wnioskodawcy.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2016, poz.446 t.j. z późń. zm./,art. 13 ust.1, art. 25
ust. 1 i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami /t.j Dz. U. z 2016r., poz. 2147 z późń. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat, na rzecz wnioskodawcy
nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice, położoną wobrębie Stare
Gliwice, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 1259 część o pow. 0,0004 ha,
KW nr GL1G/00083475/2, użytek B (pow. całkowita 0,0193 ha) z przeznaczeniem
terenu pod rekreacyjny ogród przydomowy urządzony na poprawę
zagospodarowania nieruchomości przyległej.

§2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr /Íślg./2017 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt. 1 nin. Zarządzenia.
Wykaz nrÅ.¿:l3../2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§3.

§4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.

' 1. ._-_ '¦\

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

AWMY

na Kozíeł
T 2898

l'íl.0l-ÅOH



GN.6B45.1.245.2017 UM.45592EI.2017

Wykaz nr /2017
täiā ' cy załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-

. zdnia&%.Qł:.2017 r; zawierający opis i warunki wydzierżawienia
nieruch mości stanowiącej własność miasta Gliwice.

Powierzch-
nia Opis ` Przeznacze Sposób Forma Wysokość Termin

Oznaczenie nierucho- . nie _ dzierża- opłat› nierucho- 1 zagospoda- wnoszenianieruchomości _ mości ` . _ ` nierucho- _ w zt tulu_ _ l mosci . _ rowania Y .y. o łat
gruntowy

| uzytek mosci dzierżawy p

1 Ź 2 3 4 5 7

KW nr: Powierzchnia
GL1G/00083475/2 ł całkowita:
Działka ul.
nr: 1259 0,0193 ha Dekabrystów
obręb:
Stare Gliwice użytek: B

_ nej Dzierżawa
na okres 3 lat

Nieruchomość Tereny Dzierżawa z Bezprze-
położona przy istniejącej Ęprzeznaczeniem targowa

zabudowy terenu pod
mieszkanie- rekreacyjny
wej ogród
jednorodzin- przydomowy.

Zgodnie
z Zarządzeniem
Prezydenta
Miasta nr Pl"1 -
6127/14 z dnia
20.05.2014r. 2
póżń. zm.

wg. rocznej
stawki 0,70
zl/m* za
rekreacyjny
ogród
przydomowy
urządzony na
poprawę

nieruchomości
przyleglej

zagospodarowa-
ma “

l marne
rocznie do
1-go
pażdziernika
danego roku

UWAGA: Wykaālşibąvywiesza się na ołtgebä. dni w siedzibie właściwego urzędu,
wokresie od . .:. .. ....2017 r. do . :. .. ...2017 r., a ponadto informację
owywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

iasiępoa ›-_±|='..-.±'i .-.yozia
fåosn =. n icćciam
/ I - f.': üālā

›' bik
-4'/" ' '‹ - -._=.›lBl(

f-`‹.Ł*.|~.'";. ' -ri'\WNV
/ IMag. -3 1.' f{OZIeł
K' 2'ciG-Êl

l°l-Uł.l@l°f


